様式第１号（第９条関係）

喜界町「広報きかい・ホームページ」有料広告掲載申込書

　　年　　月　　日
　喜界町長　殿

住　所
事業所（団体）名
　（設立年月日：　　　　　年　月　日）
代表者氏名                         印
電話番号：
ＦＡＸ：
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：
担当者：

　「広報きかい・ホームページ」に広告を掲載したいので、喜界町広報きかい及びホーム
ページへの有料広告掲載取扱要綱第９条の規定により、下記のとおり申し込みます。なお、
喜界町広報きかい及びホームページへの有料広告掲載取扱要綱の内容を順守するとともに、広告内容については、一切の責任を持ちます。

記
１　掲載を希望する広告媒体（希望する番号○で囲み、必要事項を記入してください）
（１）広報きかい
[bookmark: _GoBack]（２）喜界町ホームページ
　　（広告バーナーからリンクを希望するURL　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（３）その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　掲載広告内容（版下原案）
別添のとおり

３　掲載希望
（１）広報きかい
　 　　   　年　月号　・　月号・　　月号（１回のみ、ただし、最長３回まで掲載可能）
　  ア 掲載枠数（希望する枠数を○で囲んでください）
 　　　　２色刷（ １段 ・ 半段 ）・・・・・１段 6,000円、半段3,000円
         カラー印刷（ １段 ・ 半段 ）・・・１段10,000円、半段5,000円
　※（１段＝縦6.0㎝×横18.2㎝・半段＝縦6.0㎝×横9.1㎝）

（２）喜界町ホームページ（希望月に記入してください）

	 掲載期間
	希望月
	備　考

	 １ヶ月
	年　月
	10,000円

	 ３ヶ月
	年　月　～　月
	25,000円

	 ６ヶ月
	年　月　～　月
	50,000円

	 １年間
	年　月　～　月
	80,000円

　※　縦40～70ピクセル×横150ピクセル

４　広告料の支払い
　  広告掲載が承認されたときは、広告料として下記金額を支払います。
　　金　　　　　　　　円
- 1 -

- 1 -

- 1 -